1 TARVI·F Mann., TARVI·L Don. Dupuy.

Ansia Tarvi f. Rufa ex d(creto) d(ecurionum) circ(a) lucum macer(iam) et murum et ianu(am?) d(e) s(ua) p(ecunia) f(acienda) c(uravit).

290 [= 276] *Diani in turri campanaria ecclesiae S. M. Maioris, dicitur ibi vulgo lex agraria.*

S · M · F · NIGER · Q · VII ·
EFICIVNDAS · EX ·
M · DECRETO · LOCAVIT ·
VNIA · QVEI · INFRA · S · S ·
5 DBXXCVIIS L · CAI · TR · F · N · CCL ·
DCCCLXVS M · SATRI · N · F · N · CCL ·
CCØXXI L · OPPI · M · F · BIRBARI · N · CCL ·
CCCCII L · DECVM · L · F · APRIA · N · CCL ·
CCCLXXVII L · ATTI · C · F · N · CCL ·
10 CCLXXIS C · LVCRETI · M · F · N · CCL ·
sic CCLV sic M · AESQVLLI · PAQ · F · RVF · N · CCL ·
CCXLS SEX · TELTONI · L · F · STICH · N · CCL ·
CCXXIS

Descripsi; recognoverunt Brunn et Kaibel. Ad ectypum a Brunnio factum datur vol. I n. 1257 et apud Ritschelium tab. XCG. Mannelli ms. 2, 282 et in vol. extremo; Comus apud Mur. ms. 18, 224, ed. 488, 4; Procaccelli ms. 1735; A. S. Mazochi ms.; Albi-Rosa p. 67; Macchiaroli p. 126.

1 fin. quamquam VII ad sequentia qui trahit refutari non potest, etiam qui explicat *quaestor septies*, habet quo id defendat titulum Grumentinum n. 226 quaestoris tertium.

Tria exempla extant, unum Bononii Ott. 2967 f. 50', sive ipse excepit sive, quod magis crediderim, traxit ab Iucundo, cuius tamen in sylloge non legitur, eodemque exemplo Augustinus apud Peutingerum cod. 527 f. 85 (inde Metellus Vat. 6039 f. 332' inter Iucundiana Gulielmi quae dicuntur); alterum exceptum a. 1638 relatum apud Donium 2, 60 auctore non indicato (inde Mur. 480, 2, citans item Cyriacum, scilicet Bononium) et in schedula inserta codici Parisino Dupuy 461 f. 147; tertium Mannellii Lucan. vol. 2 extr. (inde Macchiaroli p. 55). Est in vol. I n. 1259.

1 in. M om. Bonon. — MINVTIVS Met. — POM Bonon. Aug. Met. Mann., DOM Don. Dupuy. — 3 PECVNIA Bonon. Aug. Met. — 4 PEQVINA Aug., PECVNIA Met. — 5 CVRAVIT Bonon.

293 [= 279] *epistylia pars. Diani sub porticu ecclesiae S. Petri.*

C · LVXSILIVS · A
IDEM · STAGNO
IDEM · ARMA

Descripsi ego, recognovit Kaibel. Albi-Rosa p. 69 male; Macchiaroli p. 112.

294 [= 280] *Padulae GATTA ROM. in casa rustica Abbatemarchi MAZ. Ad Marsicum novum referre videtur BARRESE apud Iannellium.*

ANSIA · EGLOGE
ET · ANSIA · VRB
ANA · SIBI · ET · FILIAE
CYPARENI · SVAE
5 AMANTISSVMAE
ANNOR · XVIII

Gatta p. 349; Mazochi syll. ms. a Richardo Gagliardo; Iannelli ms. ex schedis Francisci Romano sacerdotis Padulani.

Versus divisi ad Gattam et Maz. — 2 ET Maz. Iann., FI Gatta. — 4 CYPARENE Gatta. — SVE Iann. — 5 AMANTISSIMAE Gatta, AMATISSIMAE Iann.